
UCHWAŁA NR XLVII/442/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/416/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 października 2017 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 217 ust. 2 pkt. 3 i 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077) ,  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XLVI/416/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 października 2017 r  w § 2  dodaje się 
zdanie  o brzmieniu "Wobec powyższego ulega zmniejszeniu linit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych w 2017 r. o kwotę 351.215,72 zł." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 7072ED61-69DD-49D6-B9AE-C8BD6D56EC56. Podpisany Strona 1




